

ÅRSMØTE 2015

HÅNDBALL

**Nordreisa Idrettslag –
Handballgruppa**

ÅRSMØTE 2015

Kantina, Nordreisahallen

Onsdag 3.2. kl 1800

Innhold:

Saksliste

Årsberetning

Regnskap eget vedlegg

Budsjett

Vedtatt på styremøte 28.01.1

FORBEREDENDE GRUPPEMØTE TIL
ÅRSMØTE NIL 2015
Nordreisa IL, Håndballgruppa
Kantina, Nordreisahallen

Saksliste:

- Sak 1: Godkjenning av frammøtte stemmeberettigede
- Sak 2: Godkjenning av innkalling til årsmøte FIN, samlet for NIL
- Sak 3: Godkjenning av saksliste
- Sak 4: Valg av møteleder og sekretær
Valg av en person til å underskrive protokoll sammen med møteleder og sekretær
- Sak 5: Årsberetning for håndballgruppa
- Sak 6: Årsregnskap
- Sak 7: Fastsetting av kontingent
- Sak 8: Budsjett 2015
- Sak 9: Valg av representanter til idrettsting
- Sak 10: Valg av styre
- Sak 11: Valg av valgkomité (velges for 1 år)
- Sak 12.: Trening fram til skoleferien
- Sak 13: Drakt farge fra 16 år og opp.
- Sak 14: Betaling av bøter for manglende Lisens

Årsmelding for håndballgruppa 2014

1. Organisering

Styret:

Leder Hanne Fjellstad valgt 2015 for 1 år
Nestleder/kasserer:: Asbjørn tretten ikke på valg
Styremedlem: Eilin Storaas Evensen på valg
Styremedlem: Hanne Jorunn Wollstad ikke på valg
Styremedlem Erik Enga, på valg
Varamedlem: Nils Birkelund, valgt 2015 for 1 år

Andre verv/ansvarspersoner:

Sportslig leder Tonje Holm,
Materialforvalter Nils Birkelund
Kjøkkenansvarlig Marit Evensen
Valgkomité: Inghild Sivertsen og styret finner en til, som er Hanne Jorun Wollstad
Leder sekretariat
Leder romjulsturnering Karianne Pedersen
Trenerkontakt
Oppmannskontakt
Terminlisteansvarlig Hanne Fjellstad/Tonje Holm
Medlemsansvarlig Asbjørn Tretten
Økonomiansvarlig Hanne Fjellstad/Asbjørn Tretten
Representant til Idrettsskolen Ingrid B Nilsen

2. Seriespill/lagspill

Nordreisa har hatt 6 lag med i seriespill sesongen 2015/ 2016.
2 J10 lag
G12
J 13
J 16
J 18

I tillegg spiller de aller yngste også håndball for idrettsskolen.

3. Trening

G 12

Trenere: Marte Eikset og Erik Enga
Oppmenn Inghild Sivertsen

J10 Trener: Toril Aamo og Martine Myrslett Bakke
Oppmann: Jorunn Severinsen

J-13 :

Trenere: J18
Oppmann: Aina Hagen

J-16:

Trenere: Marius Eriksen og Egil Andre Rasmussen
Oppmenn: Judith Wiik

J18:

Trenere: Tonje Holm/Ingrid Bråstad Nilsen (og Unni Bilden).

Oppmann: Ann Hilde Johansen

4. Møter

Det er avholdt 11 styremøter med til sammen 62 større og mindre saker.
Det er avholdt møter med oppmenn og møte med trenere samt planleggings møter.
Håndballgruppa har hatt klubbkveld i samarbeid med sponsor Flortex.
Dessverre er det dårlig med sponsormøter og vårt forhold til Lerøy må dyrkes.
Leder for håndballgruppa har også deltatt fast på styremøter i hovedlaget Nordreisa IL.

Medlemmer

Ved årsskifte hadde vi **ca 100** betalende medlemmer, **mot 75 året før**

Lagrapport

Hvert lag er anmodet om å levere rapport fra sesongen, se lenger nede.

5. Sportslige resultater

Vårt tidligere samarbeid med Skjervøy viser oss en annen kultur. På Skjervøy går man på banen for å vinne kampene med publikum i ryggen. I Nordreisa satser mer på å spille og ha det gøy og helst vinne. Våre valg må bero på breddeidrett. Det har vært relativt bra med publikum, men noe kan ennå gjøres for å få flere på tribunen. Ta med hele slekta og nabolaget på kamper!

J10 har deltatt i serie og på denne måten spilt flere kamper på samme sted både borte og hjemme, og vært på turnering, med både seier og tap. **Tabell** registres ikke for 10 års laget.

Plasseringer 31.01.16

Jenter 10 har både seier og tap for begge lag. Det registreres god sportslig fremgang i denne årsgruppen.

Gutter 12 har det tøft, men har både seier og noen flere tap. Ligger nå på 9.plass av 10 lag. Men med færrest spilt kamper av flere lag.

Jenter 13 år har det også tøfft, spiller serie og ligger nå på 5. plass av 6 lag.

Jenter 16 år spiller serie og ligger på 6 plass, av 7 lag, betydelig bedre enn året før, de er fåtallig og sårbart. Det er flere kamper for alle lag før sesongen er over.

Jenter 18 ligger på 2. plass av 7 lag. Laget er fåtallig og sårbart. Det er flere kamper for alle lag før sesongen er slutt.

Vi ser gode muligheter for jentene framover og gjør tiltak for å bli bedre. Nå kommer guttene også sterkere tilbake på banen i Nordreisa. Vi har et stabilt guttelag som er sammensatt i alder, men de fungerer godt sammen. Håper på god tilvekst på guttesiden fra idrettskolen.

6. Administrativt / Økonomi

I år, som tidligere, har vi hatt reiseavgift og hall leie på hver enkelt spiller som betales inn i sesongen. Alle innkrevinger av medlemsavgifter og avgifter kreves inn via min idrett. Dette systemet fungerer veldig bra, men vi ser noen barnesykdommer og bruker feil.

Utgifter til turneringer kommer eventuelt i tillegg for foreldre. Vi vil nevne at utstyret som foreldre må kjøpe for at barna skal delta i håndball er rimelig sammenlignet med mange andre idretter.

Denne faste avgiften inkluderer overnatting for både foresatte og spillere samt tørrmat på overnattingsturer. Foresatte som kjører får 1,50 kr/km i kjøregodtgjørelse, og 0,50 pr passasjer. Vi har benyttet buss når det har vært mange lag som skal til samme plass og når

de skal langt avgårde. Dette er noe som foresatte og oppmenn gir uttrykk for har vært veldig bra og tryggere. Vi skulle gjerne hatt buss til alle bortekamper, men privatbiler er billigere når det er få som skal til ett sted.

Nytt datasystem vil hjelpe lagene med innkreving av alle slag, hjelp både kasserer og oppmenn, da dette nå kan gjøres fra datamaskin til kasserer. Oppmenn mener også at arbeidet deres blir enklere, når de slipper å samle inn så mange penger.

Styret har prøvd å være kreative i forhold til å finne dugnadsjobber og prøver å holde timelønna for våre dugnader høyest mulig. Uten dugnader ville avgiften på hver enkelt spiller vært det doble. Vil her nevne at loppemarkedet, loddsalg, søppelplukking, og salg fra kantina, samt salg av oppvaskkluter. Spillere og foresatte har stort sett vært flinke til å stille opp på dugnader! Tusen takk til alle som hjalp til!

Styret har jobbet særlig godt sammen! Oppmenn/trenere og foresatte i håndballgruppa har vært utrolig positive og lette å samarbeide med! Vi trenger oppmannskontakt i framtiden og trenerkontakt.

Vi har hatt spillere på en samling i sone sammenheng, ifht spillerutvikling.

Håndballgruppa har ingen gamle dommere som er aktiv. Ellers må vi til Tromsø, Finnsnes, Skjervøy eller Alta for å få dommere og det koster. Dommerkurs har vært kjørt på Skjervøy i sesongen. Dessverre var det ingen interesserte fra Nordreisa påmeldt.

Det var forsøkt dratt i gang et trener kurs ved sesong start, men pga dataproblemer ved omlegging til nytt system ble det bare rot med påmelding og man valgte å utsette kurset. Kurset er under planlegging, og det kommer.

Region nord er underlagt Region midt som har sete i Trondheim. Kontakten for Troms har vært fraværende hele sesongen og kontakten for Finnmark har fungert for oss.

Håndball Norge la om sitt data system ved sesongstart. Det medførte store forsinkelser før terminlistene var klar. Og da de endelig kom ut var de ubrukelige. Alle klubbene i region nord har brukt hundrevis av dugnadstimer på å sette sammen terminlistene slik at det skulle passe for alle lag. Timer med telefoning og mailer fram og tilbake.

7. Rapportering

Håndballgruppa deltar med leder i NIL hovedlagets styre og gitt referat fra gruppas aktiviteter og økonomi, samt med representant i arbeidsgruppe for Idrettsskolen. Videre deltar leder i regionmøter i Tromsø.

8. Total/helhetsvurdering mot målsetninger

Målsetninger for håndballgruppa:

Håndballgruppa har ikke revidert sportsplan i år, denne finnes på NIL sin hjemmeside. Den er grunnlaget for styringa av håndball i Nordreisa.

<http://www.nordreisail.no/sportsplan.186087.no.html>

Målsetting å revidere den før start av neste sesong.

En av målsetningene har vært å rekruttere og utdanne flere dommere og trenere. Mål om å få til trener og oppmann forum i neste sesong. Vi ønsker å få til et samarbeid med Skjervøy om dommer kurs til barneidretten. Det er vårt håp at den nye regionen hjelper til videre. Det har vært vanskelig å få ungdommer og voksne til å melde seg på, til tross for at kursene har vært gratis.

En annen målsetning har vært økt rekruttering og aktivitet. Dette er noe som delvis kan sies å være oppnådd. Ca 50 deltar på Idrettsskolen sin håndball. Det var for få påmeldte til at det var mulig å gjennomføre håndballskole i høst.

Romjulisturneringa håndball, var på 4. juledag. Og gav et lite overskudd i kassen.

Bortekamper: Jenter 13, 16 og 18 har lange reiser dette året. Det er nå en gang slik at når vi bor i Nord Troms, så må vi reise langt. Noen av bortekampene og hjemmekampene for 18 åringene er spilt på nøytralbane, slik at det har spart oss og motstander for flere lange reiser.

Hjemmekamper:

Vi har nevnt at vi ønsker flere foresatte og besteforeldre og venner på hjemmekampene. Foreldre har velvillig stilt opp på kjøkkenvakter, bakt boller og kaker og sittet i sekretariatet, samt annet forefallende arbeid. Vi er totalt avhengig av at foreldre og foresatte fortsetter å stille opp!

9. Turneringer

Lag fra Nordreisa IL har deltatt på Nyttårsturnering i Tromsø og i Alta. Resultatene har vært varierende.

THK/Tromsø, Skjervøy og Alta IF kommer forhåpentligvis hit i mars/april, med sine yngste spillere for å spille turnering. Vennskapsturnering

10. Dommer og trenerutdanning

Vi trenger absolutt voksne trenere i klubben! Og det har vi til dels klart i denne sesongen.

Regionen har forsøkt å få i gang kurs, men pga datakrøll ble det utsatt.

Klubben trenger også flere dommere, og det er beklagelig at interessen ikke er tilstede når det arrangeres kurs i nærheten.

Vi trenger flere foresatte og voksne som engasjerer seg, tar ansvar og kan være gode og tydelige forbilder for spillerne våre!

11. Veien videre

Vi har et stort behov for å utdanne flere trenere og dommere, spesielt voksne! Arbeidet med dette **skal** prioriteres kommende sesong! Vi ser at lag som har voksne trener gjør det godt sportslig.

Vi vil også jobbe for å rekruttere flere spillere og få flere lag med i det spillet vi synes er så gøy. Håndballskolen i høstferien er et must, som vi også tjener penger på.

Virkemidler for rekruttering vil være vennskapsturnering, håndballskoler, deltakelse på turneringer, mye media omtale og samhold blant spillere og foresatte!

Omdømmebygging er et viktig satsingsområde for håndballgruppa! Vi skal være stolt over å tilhøre Nordreisa kommune og Nordreisa IL, og sponsorene våre skal være stolte over koble navnet sitt til Nordreisa håndball! Dette er like viktig på som utenfor banen, og det gjelder voksne foresatte og supportere like mye som spillerne! Fair-play! Hvordan vil vi bli oppfattet?

Hvordan omtaler vi/og snakker om dommere, motspillere, egne spillere, andre lagledere osv? Tilrop fra tribunen, tilrop fra benken, tilrop til egne spillere? *Se sportsplan !*

Vi er stolt over at vi i fra Nordreisa IL Håndball er kjent for god oppførsel på og utenfor banen.

Økonomien er alltid en utfordring og vi prøver å endre styret til å ha økonomiansvarlig som styrer inntektene. Det må jobbes kreativt med måter å få inn penger på!

Det må også jobbes aktivt ut mot sponsorer og aktuelle støttespillere for håndballgruppa!

Facebook er ikke offisiell info i Nordreisa IL, men hjemmesiden må bli aktivt brukt! Spillere anmodes om å bruke sin egen side på facebook om kamper osv.

Avisen må engasjeres til seriekamper og andre håndballaktiviteter. Det har vært flere flotte håndball reportasjer om Nordreisa lagene i Framtid i Nord i høst.

Det var bevilget 400.000 over det kommunale budsjettet til nytt golv i Idrettshallen. Dette ble raskt inndratt fordi det ikke var økonomi i kommunen til å utbedre gulvet. Det må jobbes videre med dette opp mot kommunen som eier av idrettshallen.

Vi oppfordrer foresatte og familie til å engasjere seg i håndballgruppa, - på alle måter! - samt å fortsette å møte opp på kamper for å heie fram de meget flotte ungdommene vi har i Nordreisa!!

Husk at vi har den flotteste ungdommen i bygda.

Det betyr mye for dem at de ser at voksne bryr seg !!!

Storslett 19.01.16

Styret for NIL Håndball

Asbjørn Tretten

Hanne S. Fjellstad

Erik Enga

Hanne Jorun Wollstad

Eilin Storaas Evensen

Nils Birkelund

Årsrapport håndball gutter 12. Sesong 2015/16

Oppmann på laget: Inghild Sivertsen

Trenere på laget: Erik Enga og Marte Eikseth

Vi startet i høst med 8/9 spillere på G12,

Vi økte opp til totalt 13 spillere.

Verving:

Vi har hatt 1 sosial sammenkomst, der hver gutt kunne invitere en med seg på trening og vi avsluttet med pizza. Det kom noen og de hadde nok kanskje lyst å begynne, men uheldigvis for «oss» så startet fotballsesongen i januar.

Det ser ut for at vi ikke klarer å få inn flere spillere fra 04,03,02 så det blir et puslespill for neste sesong. Jeg personlig syns at hele laget bør holde sammen og ikke bli delt.

Seriekamper:

Vi har ikke hatt problemer i forhold til å stille lag til seriekamper, guttene er motivert og får fin oppbacking fra foreldrene. Samholdet i laget er kjempe bra, både blant spillere, trenere og foreldrene,

Trening:

Spillermessig så har vi en jevn flyt framover. Der trenere har fokus på bredde i spillet og ikke topping. Vi har hatt fokus på positive holdninger, ha det gøy, lære hverandre og inkludere alle. Dette har gitt utslag tilbake på at guttene at de er mer trygge i laget.

Dugnadsarbeid:

Det har vært en fantastisk deltagelse fra foreldrene. Alle har bidratt, så da å fordele oppgaver har vært en drøm.

Jeg som oppmann føler at samarbeidet har vært bra, vi har hatt 1 foreldremøte der vi fordelte litt på oppgavene og det har gjort at samholdet er blitt bedre og vi drar lasset i lag.

Turneringer:

Vi har vært på en turnering i Tromsø, og der imponerte laget suverent. Vi skal til Alta i februar.

Gi noe til andre:

Guttene på laget har stilt opp og deltatt på treningene til idrettsskolen på torsdager, dette gjorde de i høst da idrettsskolen hadde håndball for gutter på programmet. Dette var noe vi i foreldregruppa fant på for at våre gutter skulle lære og hjelpe de små, gjøre håndball spennende og med tanke på å få spillere for videre sesonger. Vi fikk fin tilbakemelding. Hilsen oppmann G 12 Inghild Sivertsen

Årsmelding handball for J18, ÅR 2016

Antall spillere:

9 jenter

7 jenter født i 1997

Agnete Fredriksen, Mia Hansen, Rakel Johansen, Marita Kjeldsen, Mona Bilden, Ragnhild Dyrstad, Dagny Tomma (startet i begynnelsen, men sluttet)

2 jenter født i 1998

Ann Helen Johansen og Andrea Rygh Steinsvik

1 jente født i 1999

Inga Jenssen (har spilt og trent med jentene når det ikke har kræsjet med fotball)

Det har også vært lånt 16 års-spillere til noen av kampene ved behov.

Disse fleste av disse jentene har en lang fartstid i handballgruppa, spilt handball i 8-9 år i lag. Dette året vil være det siste året for mange av disse jentene, og det hadde vel egentlig skulle ha vært markert på en eller annen måte, som takk for innsatsen og samtidig som gode forbilder for våre yngre handballspillere.

Til kampene har vi lånt

Frafall av spillere:

1 av jentene har sluttet

Antall treningstimer pr/uke:

Vi har hatt trening 2 ggr i uken, fordelt på 1,5 timer hver gang-

Treningene har vært på Mandag fra kl 21.00 til 22.00 og Onsdager fra kl 16.00 - 17.30. I tillegg har jentene hatt en felles spilleøkt med J16 på torsdager fra kl 20.00 til 21.00.

Treningen på mandager har ikke vært helt optimal verken for trener eller jentene som har jobb og skole dagen etter. I tillegg litt kort tid å trene på.

I tillegg har jentene hatt trening på Reisa Treningssenter hver tirsdag med Unni Bilden.

Unni har vært jentenes fysioterapeut i år også og støttet opp ved skader etc og hatt skadeforebyggende trening med jentene.

6 av spillerne har også håndball på idrettslinja ved Nord-Troms vgs

Plassering i seriespill:

Jentene ligger pr.dags dato som nummer 2 på serietabellen, og har vunnet 4 kamper.

Vi gjør det bedre og bedre utover i sesongen som vanlig 😊

Pr dags dato har vi fortsatt 4 kamper igjen.

Deltatt på turneringer/plassering:

Vi skal delta på Altaturneringen.

Var også påmeldt Nyttårsturneringen i Tromsø, men var for få påmeldte lag.

Dugnadsinnsats

Jentene har selv deltatt i dugnadsarbeid, både med salg av kluter, loppemarked, servering på vg.skole.

Foreldregruppa har fortsatt å gjøre dugnader som sjåførere, kakebakere, cafevakter, sekretariat , fysioterapeut og loppemarked

Oppmøte under kampene:

Jentene møter til alle kamper og er en stabil gjeng. Derfor har det gått greit å stille 18 årslag med bare 9 spillere.

J18 trekker til seg mye publikum under hjemmekampene, som lager mye liv og røre på tribunen 😊 Utrolig artig 😊

Trener:

Tonje Holm har vært en stabil og meget dyktig trener for jentene også i år.

Annet:

Jentene har kjørt til mange av bortekampene selv.

98 jentene våre vil nok gjerne ha et tilbud i handballgruppa til neste år.

Oppmann:

Ann Hilde Johansen

Mvh

Ann Hilde og Tonje

Årsmelding j16 (14)

Først kan vi ta sesongen 14/15. Sportslig gikk det ganske bra. Jeg husker ikke plasseringen på tabellen til slutt, men jeg tror det var ca 4. plass av 9 lag. Jentene var med på en turnering. Det var nyttårsturneringa i Tromsø.

Vi har ikke spilt så mange kamper til nå denne sesongen. Vi har vunnet en, og tapt 3 kamper. Men vi har igjen kampene mot lag som vi burde spille jevnt mot. Vi gleder oss til de neste to månedene.

Vi har problemer med å stille lag til turneringer. Det er alltid 5-6 jenter som vil være med, men det er ikke nok. Det er synd.

Pr dags dato har vi ni spillere. Det er sårbart. Det har også til dels vært vanskelig å få foreldre til å stille opp. Men noen er også veldig flink til å stille opp når vi spør.

Det ser ut som om jentene er blitt en sammensveiset gjeng som har det fint sammen. Trenerne i år er flinke, og jentene har respekt for dem.

Hilsen Judith

Årsmelding fra J13.

Det var 12 jenter ved oppstart. Ei har slutta. Det er 2 jenter født i 03 og ei født i 01, som er søkt disp for.

Det har vært stabilt oppmøte på treninger. Noe frafall ved sykdom. Det er trenere fra jenter 18 som leder jentene på treningene. De har også stilt opp på noen av kampene. Jentene virker fornøyd med trenere.

Det har vært godt oppmøte av foreldre. Alle foreldre har stilt opp og organisert hjemmekamper og bortekamper.

Vi har ønsket at jentene kunne fått nye kamppreferat. De de har nå ser noe tragisk ut.

Vi vil si at vi har hatt et flott handball år så langt. Og vi håper at vi kan fortsette å trene frem til sommeren. Kanskje vi kunne fått arrangert noen treningskamper?

Mvh oppmann Aina Karoline Hagen

Valg håndball 2016

Verv	Hvem	På valg	Spurt av valgkomiteen, og har sagt ja
Leder:	Hanne Fjellstad	på valg	Hanne er forespurt, og hun er foreslått videre.
Styremedlem:	Eilin Evensen Storaas	på valg	Eilin trekker seg, Nils Peder Birkelund er foreslått
Styremedlem:	Erik Enga		Erik ønsker og trekke seg, Inghild Sivertsen er foreslått
Styremedlem vara:	Nils Peder Birkelund	på valg	Nils trekker seg, Ann Renate Wahlmann er foreslått
Valg komite:	Hanne Jorunn Woldstad		Kandidat Agnes Bjørgve
Valg komite:	Inghild Sivertsen	på valg	

Protokoll fra forberedende årsmøte i Nordreisa IL - Håndballgruppa

Sted: Idrettshallen – kantina 03.02.15

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Alle godkjent. 13 personer til stede.

Sak 2. Godkjenne innkallingen til årsmøte

Innkalling til forberedende årsmøte ar annonser i avisa Framtid i Nord. Godkjent.

Sak 3. Godkjenning av saksliste

Saksliste godkjent.

Sak 4. Valg av møteleder og sekretær

Hanne Fjellstad ble valt til møteleder.

Hanne Jorunn Woldstad – sekretær.

Asbjørn Tretten – underskriver protokoll.

Sak 5. Årsberetning for håndballgruppa

Hanne Fjellstad går gjennom årsberetninga for håndballgruppa.

Følgene punkter blir gjennomgått:

- ✓ Organisering
- ✓ Seriespill/lagspill
- ✓ Trening
- ✓ Styremøter
- ✓ Sportslige resultater
- ✓ Administrativt/økonomi
- ✓ Rapportering til hovedlaget
- ✓ Total helhetsvurdering
- ✓ Turneringer
- ✓ Dommer/trenerutdanning
- ✓ Veien videre

Årsberetningen ble godkjent.

Sak 6. Årsregnskap

Asbjørn tretten presenterer årsregnskapet for møtedeltakerne. Årsregnskap godkjent.

Sak 7. Fastsetting av kontingent

Kontingenten videreføres. Familiekontingent på kroner 300,- og Kontingent for enkeltmedlemmer på kroner 200,-. Forslaget godkjent.

Sak 8. Budsjett for 2015.

Budsjett for 2015 godkjent. Merknad 20 000 skal gå til nye drakter.

Sak 9. valg av representanter til idrettsting.

Følgende medlemmer blir valgt:

Leder: Hanne Fjellstad

Nestleder: Agnes Bjørgve - stiller som vara

Sak 10. Valg av styre

- Hanne Fjellstad - fortsetter som leder.
- Nils Birkelund - styremedlem valgt for 2 år
- Inghild Sivertsen – styremedlem valgt for 2år
- Ann Renate Wahlmann – varamedlem for 1 år
- Hanne Jorunn Woldstad styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen.
- Asbjørn Tretten trekker seg som styremedlem, men fortsetter som kasserer.
- Agnes Bjørgve – styremedlem for 1 år

Styret konstituerer seg ved første møte.

Sak 11. Valg av valgkomité (velges for ett år)

Agnes Bjørgve og Inghild Sivertsen ordner nye personer til valgkomiteen

Sak 12. Trening frem til skoleferien

Treningen fortsetter så lenge spillerne ønsker det. I midten av mars slåes lagene sammen etter behov.

Sak 13. Draktfarge

Forslag om at alle skal få svarte drakter. Dette meldes som sak til idrettslaget.

Sak 14. Betaling av bøter for manglende lisens

Manglende betaling går tilbake til spiller og foreldre.

[signatur av person valgt til å undertegne]

[signatur av person valgt til å undertegne]

Budsjett 2016				Regnskap	Budsjett
Kontor	Kontonavn	2013	2014	2015	2016
3000	Salgsinntekter, uttak, avg. pliktig	18640	25000	18640	25000
3020	Sponsor/samarbeidsavtaler avgiftspliktig	34500	40000	50000	40000
3021	Reklameavtaler avgiftspliktig	13100	15000	15350	25000
3100	Salgsinntekter, kiosk, avgiftsfritt	59081	72000	35038	25000
	Salg matriell	2900	3000		0
3320	Stevneinntekter	1050	1000	0	1000
3340	Påmeldingsavgifter - startkontingenter	15000	18000	4375	10000
3400	Offentlig tilskudd/refusjon	11150	12000	8550	6000
3441	Andre tilskudd	22429	24000	45930	10000
3443	Grasrotandel	20066	21000	19300	23000
	leieinntekter andre	500	0		0
3925	Gruppekottingenter	15950	17000	7900	12000
3930	Lisenser		1000	6180	7000
3935	Treningsavgifter	59500	64000	39900	45000
3945	Egenandeler	23419	26000	62704	73000
3950	Dugnad	30411	30000	23162	30000
3965	Lotterier	6860	0	31744	30000
	Gaver og bidrag	354	500		0
3985	Loppemarked	23151	24000	20757	20000
Sum driftsinntekter		358061	393500	389530	382000
4010	Startkontigenter og påmeldingsavgifter	7400	10000	18700	18000
4011	Reiseutgifter egne utøvere	44615	70000	48688	60000
4012	Andre utgifter arrangement borte	43304	50000	13105	36000
4110	Stevneutgifter	22473	25000	11242	10000
4111	Dommerutgifter	20888	21000	30816	25000
4115	Utdanning trenere, ledere, dommere	2039	4000	8430	7000
4120	Skader, medisiner		500		1000
4200	Treningsutgifter	45095	50000	44465	54000
	Samlinger	7900	8000		5000
	Utg samlinger		700		0
4300	Innkjøp av varer for videresalg	12000	12000	9388	11000
5000	Lønn	3000	3000	0	0
6550	Driftsmateriale	72984	30000	8231	33000
6800	Kontorrekvisita	530	600	279	1000
6810	Data/EDB Kostnad			292	750
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker og lignende	2000	2000		0
6860	Møte, kurs, oppdatering og lignende	494	2000	2060	6000
6870	Omkostninger kontingentinnkreving			2602	3500
6890	Annen kontorkostnad			59	0
6900	Telefon			511	2000
6940	Porto	106	100	249	0
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	0	1000		0
	Diett	0	500		0
7210	Sponsorkostnad, ikke oppgavepliktig	0	1500		2000
7300	Salgskostnad kiosk	15017	18000	15716	12500
7315	Utgifter lotteri			691	0
7320	Reklamekostnad	2145	4000	120	2000
7350	Utgifter dugnad	327	500		500
7385	Utgifter loppemarked	1180	1200	1673	1000
7410	Medlemskontingent	7150	7300	9000	6000
7415	Lisenser	1945	2000	20575	15000
7420	Gaver/premier, fradragsberettiget	0	1000	670	15000
7430	Sosiale arrangement for egne medlemmer			1095	3000

7453	Tilskudd særkretser	27575	30000	750	18000
7470	Overgangsgebyrer				0
7500	Forsikringspremie	1489	1600	1488	2000
7995	Andel til hovedlaget	15236	17000	16311	20000
Sum driftskostnader		356892	374500	267206	370250
8040	Renteinntekt, skattefri	899	1000	959	100
8170	Annen finanskostnad	231	0	922	1000
		2361	2500		
Driftsresultat (- overskudd)		-524	-17500	-122361	-10850
	Håndballgruppa pr. 3.2.2016				
	Håndballgruppa pr. 28.1.2016				
	Hanne Fjellstad /Asbjørn Tretten				
	Revidert i håndballgruppas årsmøte 3.2.2016				

Resultat

Periode: 1 - 2
Regnskapsår: 2016

Konto Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3000 Salgsinntekter, uttak, avg. pliktig	-4 800,00	0,00	-4 800,00
3100 Salgsinntekter, kiosk, avgiftsfritt	-4 484,00	0,00	-4 484,00
3443 Grasrotandel	-6 587,69	0,00	-6 587,69
SUM Salgsinntekter	-15 871,69	0,00	-15 871,69
Andre inntekter			
3925 Gruppekontingenter	-4 200,00	0,00	-4 200,00
3930 Lisenser	-1 395,00	0,00	-1 395,00
3935 Treningsavgifter	-7 300,00	0,00	-7 300,00
3945 Egenandeler	-16 555,00	0,00	-16 555,00
SUM Andre inntekter	-29 450,00	0,00	-29 450,00
SUM Driftsinntekter	-45 321,69	0,00	-45 321,69
Driftskostnader			
Varekostnad			
4010 Startkontingenter og påmeldingsavgifter	13 750,00	0,00	13 750,00
4011 Reiseutgifter egne utøvere	1 880,00	0,00	1 880,00
4012 Andre utgifter arrangement borte	6 060,47	0,00	6 060,47
4110 Stevneutgifter	2 145,00	0,00	2 145,00
4111 Dommerutgifter	11 400,00	0,00	11 400,00
4200 Treningsutgifter	6 760,00	0,00	6 760,00
SUM Varekostnad	41 995,47	0,00	41 995,47
Andre driftskostnader			
6550 Driftsmateriale	760,32	0,00	760,32
6870 Omkostninger Buypass	706,01	0,00	706,01
7300 Salgskostnad kiosk	1 550,00	0,00	1 550,00
SUM Andre driftskostnader	3 016,33	0,00	3 016,33
SUM Driftskostnader	45 011,80	0,00	45 011,80
SUM Driftsresultat	-309,89	0,00	-309,89
Årsresultat	-309,89	0,00	-309,89
Avsetninger	0,00	0,00	0,00
Årsresultat etter avsetninger	-309,89	0,00	-309,89

Balanse

Periode: 1 - 2
Regnskapsår: 2016

Konto	Tekst	Inngående balanse	Reelt i periode	Utgående balanse
Eiendeler				
Omløpsmidler				
Varer				
1460	Innkjøpte varer for videresalg	0,00	9 580,00	9 580,00
	SUM Varer	0,00	9 580,00	9 580,00
Fordringer				
1720	Andre depositum	0,00	6 000,00	6 000,00
	SUM Fordringer	0,00	6 000,00	6 000,00
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
1903	Kontanter håndballgruppa	0,00	2 500,00	2 500,00
1927	Bank 4740.10.39860 - håndballgruppa	0,00	74 370,75	74 370,75
1931	Bank 4740.21.12871 - håndballgruppa	0,00	85 650,69	85 650,69
	SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.	0,00	162 521,44	162 521,44
	SUM Omløpsmidler	0,00	178 101,44	178 101,44
	SUM Eiendeler	0,00	178 101,44	178 101,44
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Over-/underskudd				
8800	Udisponert årsresultat (overskudd)	0,00	-309,89	-309,89
	SUM Over-/underskudd	0,00	-309,89	-309,89
Opptjent egenkapital				
2050	Annen egenkapital	0,00	-177 170,94	-177 170,94
	SUM Opptjent egenkapital	0,00	-177 170,94	-177 170,94
	SUM Egenkapital	0,00	-177 480,83	-177 480,83
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
2400	Leverandørgjeld	0,00	500,00	500,00
2700	Utgående merverdiavgift, høy sats	0,00	-1 200,00	-1 200,00
2710	Inngående merverdiavgift, høy sats	0,00	34,66	34,66
2713	Inngående merverdiavgift, lav sats	0,00	44,73	44,73
	SUM Kortsiktig gjeld	0,00	-620,61	-620,61
	SUM Gjeld	0,00	-620,61	-620,61
	SUM Egenkapital og gjeld	0,00	-178 101,44	-178 101,44